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Şubat – artan dinamiklerle tarımsal meteorolojik
koşullar
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Şubat ayında tarımsal meteorolojik koşullar oldukça dinamik olacak, ay için normalin üzerinde sıcaklık dönemleri

ile iklim normalleri ve altındaki değerler birbirini takip edecek.

İlk on günlük dönemin çoğu gününde, tarımsal meteorolojik koşullar mevsime göre yüksek sıcaklıklar tarafından

belirlenecek. Ülkenin tarıma elverişli bölgelerinde tahmin edilen ortalama günlük değerler, kışlık tahıl ürünlerinde

vejetatif süreçlerin yeniden başlaması için gerekli olan biyolojik minimuma ulaşacak ve aşacak. Şubat ayının ilk

on gününün ikinci yarısında mevsime göre yüksek olan tahmin edilen sıcaklıklar, ülkenin güney ve güneydoğu

bölgelerinde bazı erken çiçek açan sert çekirdekli meyve türlerinde (badem, kayısı, şeftali) erken gelişmeyi

tetikleyecek; maksimum değerler 15-20°C aralığında olacak.
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İlk on günlük dönemin sonunda ve ikinci on günlük dönemin başında tarımsal meteorolojik koşullar bir değişim

geçirecek. Beklenen soğuk hava dalgası, sonbaharda ekilen ürünlerin vejetasyonunu ve meyve ağaçlarının

erken, istenmeyen gelişimini engelleyecek.

Şubat ayının ikinci yarısında, ülkenin çoğu bölgesinde tahmin edilen ortalama günlük sıcaklıklar, kışlayan tarım

ürünlerinin gelişimini kısıtlayacak aralıklarda olacak. İstisnalar, en güney ve güneydoğu bölgelerde

gözlemlenecek; bu bölgelerde ayın sonunda sonbaharda ekilen ürünlerde gecikmiş vejetasyonun başlaması için

koşullar oluşacak, ancak ürünlerin fenolojik aşamalarında önemli bir değişiklik beklenmiyor. Şubat sonunda,

buğday ekili alanlarda üçüncü yaprak büyüme aşamasındaki bitkiler baskın olacak.

Ay boyunca, eksi 12°C'ye kadar düşen tahmin edilen minimum sıcaklıklar, üçüncü yaprak ve kardeşlenme

aşamalarında kışlayan buğday ürünleri için kritik eşiklerin üzerinde. Kar örtüsü olmayan ve daha uzun süreli

kalıcılık gösteren koşullarda, bu değerler ilk yaprak oluşum aşamasında (1-2 yaprak) olan geç ekilmiş kışlık tahıl

ürünleri için risk oluşturacak.

Şubat ayında beklenen yağışlar, norm civarında ve üzerinde olarak, sonbahar-kış toprak nem rezervlerini iki

metrelik toprak katmanında da artıracak. Ocak ayının ikinci on günlük döneminin sonunda, doğu bölgelerindeki

bazı lokasyonlar (Razgrad, D. Çiflik, Çırpan, Sliven) hariç olmak üzere, ülkenin çoğu yerinde buğday için bir

metrelik katmandaki toprak nem rezervleri tarla kapasitesinin %90'ının üzerindeki seviyelerdeydi.
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Ay boyunca, mevsimlik tarımsal teknik faaliyetlerin (bağ ve meyve bahçelerinde budama, meyve ağaçlarının

bakır içeren fungisitlerle kış ilaçlaması, sonbaharda ekilen ürünlerin azotlu mineral gübrelerle üstten

gübrelenmesi, erken ilkbahar ürünleri (bezelye, fiğ, yulaf, yazlık arpa) ekimi için ayrılan alanların ekim öncesi

toprak işlemesi) yürütülmesi için daha elverişli koşullar, ilk on günlük dönemin ve ikinci on günlük dönemin ikinci

yarısının çoğu gününde oluşacak.

Şubat ayında, buğday tarlaları tehlikeli bir zararlı olan tarla sıçanının varlığı açısından izlenmeli ve

yoğunluğunun ekonomik zarar eşiğini (EZE – dekar başına 1 aktif koloni) aştığı yerlerde, bu amaçla

yetkilendirilmiş rodentisitlerle zamanında bitki koruma önlemleri alınması zorunludur.
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